nájmu o poplatky z omeškania, na ktoré prenajímateľovi vznikol nárok a o náhradu 

prípadnej škody resp. o cenu hygienického náteru, ak tento nepreviedol nájomca 

po skončení nájmu na svoje náklady. 

Článok IV. 

Nájomné a úhrada za plnenia poskytované s užívaním predmetu nájmu 

1.  Výška mesačného nájomného je 141,10, - Eur (slovom stoštyridsaťjedna eur a 10 centov).  

Nájomné za užívanie predmetu nájmu a úhrady za  služby spojené s užívaním predmetu  

nájmu, je nájomca povinný  uhrádzať mesačne za príslušný kalendárny mesiac do 10. dňa  

príslušného kalendárneho mesiaca bezhotovostným prevodom na bežný účet prenajímateľa